2022 年 9 月 1 日

お客様各位

株式会社ヤマザワ

「ヤマザワ 長岡店」閉店のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、山形県天童市中里にございます「ヤマザワ 長岡店」は、店舗並びに

設備の老朽化に伴う建替え工事のため、2022 年 9 月 30 日（金）をもちまして、

休業する運びとなりましたので、お知らせいたします。

 なお、「ヤマザワ 長岡店」の新装開店は 2023 年春オープンを予定しております。

お客さまには建替えオープンまでの期間、ご不便をお掛けいたしますが、

近隣のヤマザワをご利用くださいますよう、お願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

以上